FORTALECIMENTO DAS PRÁTICAS EDUCATIVAS E CULTURAIS JUNTO AO PÚBLICO 
INFANTOJUVENIL E DEMAIS PARTICIPANTES DO EVENTO, Amparo: Inexigibilidade de 
Licitação 051/2025; Vigência: 12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 4.01.01; 2060; 3.3.90.39.00; 
1550/1500; Valor: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), Assinatura: 18/09/2025- Eder São Pedro 
Menezes-Prefeito